
 

              
 
 
 
 
 
 
 

  OBČINA MIRNA PEČ                      
      Nadzorni odbor    

 

Številka: 011-02/2014-14 
Datum: 21.04.2015 
 
 
Na podlagi 42. člena Statuta občine Mirna Peč (Uradni list št. 59/2007, 14/2008 in 40/2010), 
14. člena poslovnika Nadzornega odbora občine Mirna Peč (Uradni list št. 93/2007) ter 
skladno s sprejetim Programom dela Nadzornega odbora Občine Mirna Peč za leto 2015, je 
nadzorni odbor na svoji 3. redni seji dne 20.04.2015 sprejel  
 
 

S K L E P    O    I Z V E D B I    N A D Z O R A 
 
Nadzor nad porabo proračunskih sredstev Občine Mirna Peč za leto 
2014 iz  področja proračunske porabe 11 - Kmetijstvo, gozdarstvo 
in ribištvo, glavni podprogram 1102 Program reforme kmetijstva in 

živilstva,  podprogram11029004 Ukrepi za stabilizacijo trga, 
proračunska postavka 11006 Sofinanciranje programov v kmet.-

ukrepi za stabilizacijo trga. 
 
 

Izvajalec nadzora / Nadzornik: 
Član nadzornega odbora: Jože Muhič 

 
 

Vsebina nadzora: 
Pregled postopkov dodelitve sredstev ter pravilnosti in zakonitosti pri porabi proračunskih 

sredstev nadzorovanega področja Občine Mirna Peč v letu 2014. 
 
 

Čas nadzora: 
Maj - junij 2015, konkreten datum po dogovoru z nadzorovano osebo oziroma njenimi 

predstavniki. 
 
 

Kraj nadzora: 
Sedež občine Mirna Peč, Trg 2, 8216 Mirna Peč. 

 
 

Nadzorovana oseba: 
Občina Mirna Peč, kot pravna oseba, ki jo predstavlja in zastopa župan Andrej Kastelic. 

 
 
        Jože Muhič l.r. 
       Predsednik nadzornega odbora 
 
V vednost: 

� Nadzorovana oseba 
� Župan občine Mirna Peč 
� Arhiv NO 



 

              
 
 
 
 
 
 
 

  OBČINA MIRNA PEČ                      
      Nadzorni odbor    

 

Številka: 011-02/2014-15 
Datum: 21.04.2015 
 
 
Na podlagi 42. člena Statuta občine Mirna Peč (Uradni list št. 59/2007, 14/2008 in 40/2010), 
14. člena poslovnika Nadzornega odbora občine Mirna Peč (Uradni list št. 93/2007) ter 
skladno s sprejetim Programom dela Nadzornega odbora Občine Mirna Peč za leto 2015, je 
nadzorni odbor na svoji 3. redni seji dne 20.04.2015 sprejel 
 
 

S K L E P    O    I Z V E D B I    N A D Z O R A 
 
Nadzor nad porabo proračunskih sredstev Občine Mirna Peč za leto 
2014 iz  področja proračunske porabe 04 – Skupne administrativne 

službe in splošne javne storitve, glavni podprogram 0403 Druge 
skupne administrativne službe,  podprogram 04039002 Izvedba 

protokolarnih dogodkov, proračunska postavka 04005 Prireditve ob 
občinskem prazniku. 

  
 

Izvajalec nadzora / Nadzornik: 
Član nadzornega odbora: Saša Štravs Smolič 

 
 

Vsebina nadzora: 
Pregled postopkov dodelitve sredstev ter pravilnosti in zakonitosti pri porabi proračunskih 

sredstev nadzorovanega področja Občine Mirna Peč v letu 2014. 
 
 

Čas nadzora: 
Maj - junij 2015, konkreten datum po dogovoru z nadzorovano osebo oziroma njenimi 

predstavniki. 
 
 

Kraj nadzora: 
Sedež občine Mirna Peč, Trg 2, 8216 Mirna Peč. 

 
 

Nadzorovana oseba: 
Občina Mirna Peč, kot pravna oseba, ki jo predstavlja in zastopa župan Andrej Kastelic. 

 
 
        Jože Muhič l.r. 
       Predsednik nadzornega odbora 
 
V vednost: 

� Nadzorovana oseba 
� Župan občine Mirna Peč 
� Arhiv NO 



 

              
 
 
 
 
 
 
 

  OBČINA MIRNA PEČ                      
      Nadzorni odbor    

 

 
Številka: 011-02/2014-16 
Datum: 21.04.2015 
 
 
Na podlagi 42. člena Statuta občine Mirna Peč (Uradni list št. 59/2007, 14/2008 in 40/2010), 
14. člena poslovnika Nadzornega odbora občine Mirna Peč (Uradni list št. 93/2007) ter 
skladno s sprejetim Programom dela Nadzornega odbora Občine Mirna Peč za leto 2015, je 
nadzorni odbor na svoji 3. redni seji dne 20.04.2015 sprejel  
 
 

S K L E P    O    I Z V E D B I    N A D Z O R A 
 
Nadzor nad porabo proračunskih sredstev Občine Mirna Peč za leto 

2014 iz  področja proračunske porabe 13 – Promet, prometna 
infrastruktura in komunikacije, glavni podprogram 1302 Cestni 
promet in infrastruktura, podprogram 13029006 Investicijsko 

vzdrževanje in gradnja državnih cest, proračunska postavka 13034 
Sofinanciranje izgradnje priključne ceste za Mirno Peč. 

  
 

Izvajalec nadzora / Nadzornik: 
Član nadzornega odbora: Renata Progar Zupan 

 
 

Vsebina nadzora: 
Preveritev zakonitosti in smotrnosti porabe teh proračunskih sredstev v letu 2014. 

 
 

Čas nadzora: 
Maj - junij 2015, konkreten datum po dogovoru z nadzorovano osebo oziroma njenimi 

predstavniki. 
 
 

Kraj nadzora: 
Sedež občine Mirna Peč, Trg 2, 8216 Mirna Peč. 

 
 

Nadzorovana oseba: 
Občina Mirna Peč, kot pravna oseba, ki jo predstavlja in zastopa župan Andrej Kastelic. 

 
 
        Jože Muhič l.r. 
       Predsednik nadzornega odbora 
 
V vednost: 

� Nadzorovana oseba 
� Župan občine Mirna Peč 
� Arhiv NO 



 

              
 
 
 
 
 
 
 

  OBČINA MIRNA PEČ                      
      Nadzorni odbor    

 

 
Številka: 011-02/2014-17 
Datum: 21.04.2015 
 
 
Na podlagi 42. člena Statuta občine Mirna Peč (Uradni list št. 59/2007, 14/2008 in 40/2010), 
14. člena poslovnika Nadzornega odbora občine Mirna Peč (Uradni list št. 93/2007) ter 
skladno s sprejetim Programom dela Nadzornega odbora Občine Mirna Peč za leto 2015, je 
nadzorni odbor na svoji 3. redni seji dne 20.04.2015 sprejel  
 
 

S K L E P    O    I Z V E D B I    N A D Z O R A 
 
Nadzor nad porabo proračunskih sredstev Občine Mirna Peč za leto 

2014 iz  področja proračunske porabe 22 – Servisiranje javnega 
dolga, glavni podprogram 2201 Servisiranje javnega dolga, 
podprogram 22019001 Obveznosti iz naslova financiranja 

izvrševanja proračuna – domače zadolževanje. 
 

 
Izvajalec nadzora / Nadzornik: 
Član nadzornega odbora: Gregor Rus 

 
 

Vsebina nadzora: 
Preveritev odplačevanja prejetih kreditov oziroma zakonitosti in smotrnosti porabe teh 

proračunskih sredstev v letu 2014. 
 
 

Čas nadzora: 
Maj - junij 2015, konkreten datum po dogovoru z nadzorovano osebo oziroma njenimi 

predstavniki. 
 
 

Kraj nadzora: 
Sedež občine Mirna Peč, Trg 2, 8216 Mirna Peč. 

 
 

Nadzorovana oseba: 
Občina Mirna Peč, kot pravna oseba, ki jo predstavlja in zastopa župan Andrej Kastelic. 

 
 
        Jože Muhič l.r. 
       Predsednik nadzornega odbora 
 
V vednost: 

� Nadzorovana oseba 
� Župan občine Mirna Peč 
� Arhiv NO 



 

              
 
 
 
 
 
 
 

  OBČINA MIRNA PEČ                      
      Nadzorni odbor    

 

Številka: 011-02/2014-18 
Datum: 21.04.2015 
 
 
Na podlagi 42. člena Statuta občine Mirna Peč (Uradni list št. 59/2007, 14/2008 in 40/2010), 
14. člena poslovnika Nadzornega odbora občine Mirna Peč (Uradni list št. 93/2007) ter 
skladno s sprejetim Programom dela Nadzornega odbora Občine Mirna Peč za leto 2015, je 
nadzorni odbor na svoji 3. redni seji dne 20.04.2015 sprejel 
 

S K L E P    O    I Z V E D B I    N A D Z O R A 
 
Nadzor nad porabo proračunskih sredstev Občine Mirna Peč za leto 
2014 iz  področja proračunske porabe 04 – Skupne administrativne 

službe in splošne javne storitve, glavni podprogram 0403 Druge 
skupne administrativne službe,  podprogram 04039003 
Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem, 

proračunska postavka 04007 Izvršbe in drugi sodni postopki, 
pravno zastopanje – občinsko premoženje. 

  
 

Izvajalec nadzora / Nadzornik: 
Član nadzornega odbora: Gregor Kovačič 

 
 

Vsebina nadzora: 
Preveritev vsebine, načina in smotrnosti porabe predmetnih proračunskih sredstev Občine 

Mirna Peč v letu 2014. 
 
 

Čas nadzora: 
Maj - junij 2015, konkreten datum po dogovoru z nadzorovano osebo oziroma njenimi 

predstavniki. 
 
 

Kraj nadzora: 
Sedež občine Mirna Peč, Trg 2, 8216 Mirna Peč. 

 
 

Nadzorovana oseba: 
Občina Mirna Peč, kot pravna oseba, ki jo predstavlja in zastopa župan Andrej Kastelic. 

 
 
        Jože Muhič l.r. 
       Predsednik nadzornega odbora 
 
V vednost: 

� Nadzorovana oseba 
� Župan občine Mirna Peč 
� Arhiv NO 


